
ZARZĄDZENIE Nr  79/2020 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 21 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie powołania komisji rozstrzygającej wybór oferty w odpowiedzi na zapytanie 

ofertowe na wybór instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany 

Kapitałowe 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ) oraz na podstawie art. 7 ust 3, ust. 4 

ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1342)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję do wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej 

pracownicze plany kapitałowe w Gminie Winnica w składzie: 

1. Magdalena Smolińska – przewodniczący komisji 

2. Karina Sokołowska  - członek komisji  

3.  Darkowska Mariola – członek komisji  

§ 2. Po wyłonieniu wyboru instytucji finansowej komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


